INDICAÇÃO Nº 781 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade de instalação de placa “Vagas Exclusivas para Motos'' na
Avenida Antônio Scodeler, em frente ao número 350, no bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

A finalidade de tal pedido é atender à reivindicação do
comerciante do local, no qual possui uma oficina especializada em manutenção de
motos, ademais há um fluxo intenso de veículos por se tratar de uma região
movimentada da cidade.

Sala das Sessões, 8 de junho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9Z6Y9Y7J0D4G7V4
		2021-06-07T16:51:33-0300